ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pres. Médici esq.c/Rua Reginaldo F. Borges, nº 1280 - Centro
Caixa Postal nº. 35 - CEP 76.861-000 – Itapuã do Oeste – (RO)

Fone/Fax; (0XX69) 3231 2283
e-mail: admincamara@camaraitapuadooeste.com

site: www.camaradeitapuadooeste.ro.gov.br

PORTARIA Nº 054/2025

 “PRORROGA O PRAZO DE CONCLUSÃO DOS
TRABALHOS DA COMISSÃO ESPECIAL DE
INVENTÁRIO 2025, NOMEADA PELA PORTARIA Nº
052/2025, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAPUÃ DO OESTE – RO.”

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE – RO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria nº 052/2025, que nomeou a Comissão Especial de Inventário
2025;

CONSIDERANDO a necessidade de prazo adicional para a conclusão dos trabalhos de
inventário físico e documental dos bens patrimoniais desta Casa de Leis;

RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado por 60 (sessenta) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da
Comissão Especial de Inventário 2025, anteriormente fixado até 11 de dezembro de
2025, passando o novo prazo final a contar a partir do dia 11 de dezembro de 2025,
sendo 11 de fevereiro de 2026.

Art. 2º Permanecem inalteradas as nomeações realizadas pela Portaria nº 052/2025,
compostas pelos seguintes servidores:

NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

Bruna Regina Carvalho Borges Presidente

Rufisson Amorin Gomes Secretário

Heloisa Correa de Azevedo Membro

Art. 3º A Comissão deverá apresentar relatório conclusivo ao término do novo prazo
estabelecido.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itapuã do Oeste – RO, 11 de dezembro de 2025.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

VANIA ALVES SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Itapuã do Oeste – RO

ID: 466854 e CRC: 4846AAC2

mailto:admincamara@camaraitapuadooeste.coms

63.761.936/0001-55
Rua Ayrton Senna
www.itapuadooeste.ro.gov.br

Município de Itapuã do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

466854ID:

EF7C00F1AD50CB9554DC6E9E252ADEFE

4846AAC2

MD5:

CRC:

80441A374BC95D33F58C0EB5F072F66CCB5E79C5A3B1868EE117BD87B94FCE80SHA256:

Portaria

Tipo do Documento

054

Identificação/Número

11/12/2025

Data

22-167/2025Processo:

DocumentoProcesso

Portaria

Súmula/Objeto:

RONILVANE ALVES SANTOSUsuário:

11/12/2025 13:00:06Criação: 11/12/2025 13:00:48Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPUA DO OESTE ITAPUA DO OESTE RO 11/12/2025 13:00:06

ASSUNTOS

INVENTÁRIO 11/12/2025 13:00:06

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

RONILVANE ALVES SANTOS 11/12/2025 13:00:54VEREADOR-PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.043/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br

informando o ID 466854 e o CRC 4846AAC2.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=466854&CRC32=4846AAC2
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=14978
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=466854&CRC32=4846AAC2